
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

2019年度海外貸与奨学金に
係る業務補助のための労働者
派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.11.1
株式会社ハーフタイム
東京都新宿区四谷1-18-6
四谷プラザビル6階

9011101059288 一般競争入札 - 1,485,264 -

延滞債権管理システム（TCS）
連携データの延滞据置猶予情
報の項目追加に係る奨学金業
務システム（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.11.21
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札(総
合評価）

- 10,450,000 -

シンクライアントシステム及び
付帯機器の賃借・保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.11.22
日本電気株式会社
東京都港区芝5-7-1

7010401022916
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 388,080,000 -

「高機能Webアンケートシステ
ム」の構築及び運用・保守業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.11.25
株式会社コアソフト
東京都台東区浅草橋5-2-3

3010501021854
一般競争入札(総
合評価）

- 13,640,000 -

入金反映の迅速化に係る奨学
金業務システム（JSAS）の改
修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.11.26
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 140,800,000 -

令和元年度情報セキュリティ
研修及び標的型メール訓練業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.11.29
株式会社ブロードバンドセ
キュリティ
東京都新宿区西新宿8-5-1

8011101038136
一般競争入札(総
合評価）

- 1,504,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３


